きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和５年７月１９日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 「豊川ライオンズクラブ」様から下記のとおり寄附していただくこととなりましたので、

お知らせします。

■日程等

１ 日 時  令和５年７月２５日（火） 午前１０時００分から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 寄附者  豊川ライオンズクラブ 会長 田中
た な か

 衛
まもる

様

 ４ 寄附内容

  ・寄附金額  １００，０００円

  ・使  途  その他（令和 5年 6月台風 2号による災害への支援）

 ※ 市長室での写真撮影を予定しています。

「豊川ライオンズクラブ」様からの

災害支援寄附受領について

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 細井

ＴＥＬ：0533-95-0260

E-mail：genki@city.toyokawa.lg.jp